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Expert Bis Dariusz
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Brak ocen dla tego dostawcy

Kwalifikacja wstepna przyspieszona blok C 3 000,00 PLN brutto

3 000,00 PLN netto
21,43 PLN brutto/h
21,43 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/09/28/182318/3039480

© Swidnica / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 140h

£ 01.12.2025 do 09.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Prawo jazdy / Kwalifikacje na przewéz oséb lub rzeczy

osoby, ktére ukonczyty 21 lat,

osoby, ktore posiadajg orzeczenie lekarskie i psychologiczne o
brakuprzeciwskazan do pracy na stanowisku kierowcy

Grupa docelowa ustugi

osoby, ktére posiadajg Profi | Kierowcy Zawodowego (PKZ) wydany
przezStarostwo Powiatowe, ze wzgledu na miejsce zamieszkania

kursanta
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 25
Data zakonczenia rekrutacji 30-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 140

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o
kierujgcych pojazdami (t. j. Dz.U. z 2025 . poz. 1226 )

AM,A1,A2,A,B,B+E,C,CE



Celem kursu jest przygotowanie uczestnika do egzaminu panstwowego z kwalifikacji wstepnej przyspieszonej dla
kierowcow wykonujacych przew6z drogowy rzeczy

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Postuguje sie wiedzg z zakresu ustawy
o transporcie drogowym

Umiejetnie korzysta z systeméw
bezpieczenstwa

Prezentuje postawe kultury zachowan a
przede wszystkim kultury na drodze

Kryteria weryfikacji

Charakteryzuje i rozréznia pojgcia
zwigzane z transportem drogowym.
Prawidtowo interpretuje przepisy
regulujace krajowy i miedzynarodowy
transport.

Charakteryzuje ogélne warunki i zasady
uzywania pojazdu, obstugi technicznej
pojazdu

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Udziela odpowiedzi z zakresu postawy
spotecznej kierowcy

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Zajecia teoretyczne w wymiarze 130 h - godziny dydaktyczne

1. Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa

2. Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzacych bezpieczerstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania awariom

3. Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzgdzacych nim zasad

4. Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy



5. Umiejetnosc¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantow

6. Umiejetnos$¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznym

7. Swiadomo$¢ znaczenia predyspozycii fi zycznych i psychicznych

8. Umiejetnos¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych

9. Umiejetno$¢ zachowania sie w sposob poprawiajgcy wizerunek przewoznika

10. Umiejetno$¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych

11. Umiejetno$¢ zapewnienia pasazerom komfortu i bezpieczenstwa

12. Umiejetnos¢ przewidywania i oceny zagrozen w ruchu oraz dostosowania sie do nich

13. Umiejetnos¢ rownomiernego obcigzenia pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania
pojazdu

14. Poznanie przepiséw regulujgcych przew6z pasazerow

15. Poznanie uwarunkowarn ekonomicznych dotyczacych pasazerskiego przewozu drogowego i organizacji rynku.

Zajecia praktyczne w wymiarze 10 h - godziny dydaktyczne

1. Umiejetnos¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych

2. Umiejetnosc¢ zapewnienia pasazerom komfortu i bezpieczenstwa

3. Umiejetnos¢ przewidywania i oceny zagrozen w ruchu oraz dostosowanie sig¢ do nich

Walidacja jest integralng czescig ustugi. Walidacja bedzie ustalona indywidualnie po zakonczonej czes$ci praktycznej szkolenia.

Czes¢ praktyczna ustalona bedzie indywidualnie z uczestnikiem ustugi z dostosowaniem do potrzeb uczestnika z zachowaniem zasady o
indywidualizacji nauczania.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin

zajeé zajec rozpoczecia zakonczenia

Kwalifikacja

wstepna Dariusz Gdesz 01-12-2025 09:00 10:00 01:00

przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Dariusz Gdesz 05-12-2025 15:00 22:00 07:00



Przedmiot / temat
zajec

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Prowadzacy

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Data realizacji
zajeé

06-12-2025

07-12-2025

12-12-2025

13-12-2025

14-12-2025

19-12-2025

20-12-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat
zajec

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Prowadzacy

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Dariusz Gdesz

Data realizacji
zajeé

21-12-2025

02-01-2026

03-01-2026

04-01-2026

09-01-2026

10-01-2026

11-01-2026

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajet

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszona
przewozu rzeczy-
Teoria

Dariusz Gdesz

Kwalifikacja
wstepna Dariusz
przyspieszona Wasielewski

przewozu rzeczy-
Teoria

Kwalifikacja

wstepna Dariusz
przyspieszona Wasielewski
przewozu rzeczy-

Teoria

Kwalifikacja
wstepna

. Dariusz Gdesz
przyspieszona

przewozu rzeczy-
Teoria

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
16-01-2026 15:00
17-01-2026 15:00
18-01-2026 15:00
23-01-2026 15:00

Cena

3000,00 PLN

3000,00 PLN

21,43 PLN

21,43 PLN

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

19:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

04:00



122

Dariusz Gdesz

szkoleniu kandydatow na kierowcow

222

‘ ' Instruktor i wyktadowca na kursach na prawo jazdy kat. B, C i E. Posiada 15 letnie doswiadczenie w

Dariusz Wasielewski

‘ ' Instruktor i wyktadowca na kursach na prawo jazdy kat. A, B, C i E. Doradca DGSA oraz wyktadowca i
instruktor na kursach dla kierowcéw zawodowych. Posiada 17 letnie doswiadczenie w szkoleniu
kandydatéw na kierowcow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Indywidualny login i hasto dla kazdego uczestnika szkolenia do platformy wspomagajgcej proces nauki
Poradnik praktyczny "Czas pracy kierowcéw"
Poradnik praktyczny "Tachografy cyfrowe i analogowe"

Do dyspozycji notatniki i dtugopisy

Warunki uczestnictwa

Wykonanie badan lekarskich i psychologicznych o braku przeciwskazan do pracy na stanowisku kierowcy autobusu
Uzyskanie Profilu Kierowcy Zawodowego

Posiadanie prawo jazdy przynajmniej kat. B

Informacje dodatkowe

Godziny zaje¢ praktycznych ustalane sg indywidualnie z uczestnikiem ustugi
Walidacja jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi i odbedzie sie po ukofczeniu czesci praktycznej kursu
Zajecia z kursu Kwalifikacji Wstepnej Przyspieszonej, po indywidualnym ustaleniu harmonogramu z uczestnikiem szkolenia.

Osrodek nie pokrywa kosztow badan lekarskich, psychotechnicznych i egzaminéw panstwowych!

Adres

ul. Bartosza Gtowackiego 14
58-100 Swidnica

woj. dolnoslaskie

Zajecia praktyczne odbywacé sie beda na terenie Swidnicy, Watbrzycha i okolic oraz na placu manewrowym przy ul.
Swidnicy



Kontakt

O

ﬁ E-mail szkolenia.expert.swidnica@gmail.com
Telefon (+48) 696 023 255

Dariusz Wasielewski



